SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

Số:         BC / …………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày          tháng 3  năm 2020

BÁO CÁO NHANH

Thống kê số liệu cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh đi từ Hà Nội, Tp Hồ Chí Minh
 về địa phương thời gian từ 23/02/2020 đến nay
(Biểu mẫu kèm theo Công văn số 259/SGDĐT-CTTT ngày 09/3/2020 của Sở GDĐT)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị (Lớp)
	Hà Nội
	TP Hồ Chí Minh
	Ghi chú

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	Nơi nhận:

- ……………………

-……………………
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ